
 

 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

23 декабря 2025 г.                                                                  №  21/76  

  

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в решение Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии №1/1 от 30 января 2025 года 

 

 В целях приведения регламента Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии в соответствие с постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области «О численном составе 

территориальных избирательных комиссий, формируемых в Свердловской 

области на очередной срок полномочий»  № 24/162 от 02.10.2025 года, 

Камышловская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в статью 5 приложения к решению Камышловской 

районной территориальной избирательной комиссии № 1/1 от 30.01.2025 

года, заменив цифру 8 на цифру 9. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии С.Ю.Степанова. 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

С.Ю. Степанов 

   

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

О.А.Чуркина 
 


